

جواد داوری در گفت و گو با «ایران ورزشی» درباره عملکرد ۱۰۰۰ روزه دولت مردمی مطرح کرد

## واگذاری استقلال و پرسپولیس بزرگترین خدمت به جامعه ورزشی

۳



۱۶:۳۰ مجارستان - سوئیس  
سوئیس حرفه سخت

۱۹:۳۰ اسپانیا - کرواسی  
رقابت جذاب در گروه مرگ

۲۲:۳۰ ایتالیا - آلبانی  
فقط معجزه آلبانی را نگه می‌دارد

از ۷۵۰ سکه طلا تا ماشین، آپارتمان و جادوگر بازی

# زیر پوست فوتبال ایران چه خبر است؟

رونمایی از فینالیست‌های جام حذفی

## جدال جاماندگان

### لیگ برتر

۵

آمار، سد راه تعدد قرارداد مهاجمان بابایی و رضایی از اتوبوس آبی‌ها پیاده می‌شوند

۶

واکنش پرتابگر دیسک بعد از دریافت مدال طلای آسیا  
رسولی: خودم را می‌زدم تا بیدار بمانم

۷

## مجوز حرفه‌ای استقلال و پرسپولیس صادر شد

۱

پیشنهاد سید جلال:

برای انتخاب سرمربی کارگروه درست کنند

قرارداد سال دوم، نیازمند توافق مالی

کنعانی زادگان

دو پیشنهاد خارجی دارد

## مذاکره با ۵ گزینه جدید خارجی شروع شد

# بازی اسم و فامیل در پرسپولیس

عکس: پیام پارسایی

نقش و جایگاه سازمان لیگ فوتبال در پرونده فساد و تبانی چیست؟

## ماجرای فساد در فوتبال به گوش AFC رسید

خبر ویژه

شهاب‌رستگار

خبرنگار

به نقل از منابع آگاه در کنفدراسیون فوتبال آسیا، AFC در مدت زمان اخیر طی چند نامخواستار موضع گیری فدراسیون فوتبال ایران و شرح موقوفه در خصوص اخبار فساد و تبانی در مسابقات لیگ ایران شده است.

### در استقلال چه خبر است؟

## سربگ‌های مفقودی که تبدیل به اسناد جعلی می‌شوند

ماجرای اسناد منتشر شده غیرقانونی در باشگاه استقلال مربوط به امروز و دیروز نبوده و از دیرباز این اتفاق به مراتب و در بازه‌های زمانی و در زمان مدیران مختلف محقق شده و اتفاق افتاده است. این در حالی است که در فصل گذشته نیز موضوع انتشار مصوبه‌ای مرتبط با برکناری جواد نکونام در شهرویرامه سال پیش

## مجوز حرفه‌ای پرسپولیس و استقلال صادر شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به صورت رسمی اسامی باشگاه‌هایی را که مجوز حرفه‌ای شان برای حضور در مسابقات مختلف باشگاهی آسیا در فصل ۲۰۲۴-۲۵ صادر شده است منتشر کرد که برای اسامی نام دو باشگاه بزرگ ایران یعنی پرسپولیس و استقلال نیز در این بین دیده می‌شود و این دو باشگاه مانی برای حضور در سطح اول این رقابت‌ها یعنی لیگ نخبان آسیا نخواهند داشت. همچنین مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های آلومینیوم، فولاد، سپاهان، گل گهر و تراکتور صادر شده و در صورت راهیابی به رقابت‌های آسیایی مشکلی برای حضور در این مسابقات

## سرمربی بوریرام جدیدترین

### گزینه پرسپولیس

مدیران باشگاه پرسپولیس مشغول مذاکره با یک گزینه برزیلی برای قبول هدایت این تیم هستند. بعد از جدایی اوسمار ویرا از تیم پرسپولیس، تلاش‌ها برای پیدا کردن جانشین مناسب مربی از سوی مدیران این باشگاه آغاز شده و در چند روز گذشته ۵

نخبان و دیگری در قهرمانان بازی خواهند کرد. از بین کشورهای شرق آسیا چین عملکرد قابل قبولی داشته و برای پنج تیم لایسنس اخذ کرده است. با این حال، نکته‌ای که باید به آن توجه داشت، این بود که کسب مجوز حرفه‌ای برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سال‌های گذشته به یک معضل بزرگ برای تیم‌های ایرانی خصوصاً استقلال و پرسپولیس تبدیل شده بود که در یک سال به صادر نشدن مجوز برای هر دو تیم منجر شد و در فصل گذشته هم آبی‌های پایتخت نتوانستند مجوز حضور در آسیا را پیدا کنند. با این حال،

امسال با پیگیری‌هایی که دولت در زمینه خصوصی سازی و تیم پرترفدار پایتخت انجام داد و وضعیت آنها را از لحاظ مالکیت به شرایط مطلوبی رساند، باعث شد تا استقلال و پرسپولیس، مدتی کمتری از این بابت داشته باشند و بتوانند در این فصل مجوز حرفه‌ای شان برای حضور در لیگ نخبان را کسب کنند. اما کسب مجوز حرفه‌ای، موضوعی است که هر سال تکرار می‌شود و سرخابی‌ها و دیگر باشگاه‌ها باید دقت داشته باشند که اشکالات خود در راه کسب مجوز حرفه‌ای را کم و کمتر کنند تا با ممانعتی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه نشوند.

انجام شده و دو طرف در حال حاضر چانه‌زنی بر سر مبلغ قرارداد هستند تا در صورت حاصل شدن توافق، جورجینیوی برزیلی جانشین اوسمار شود. پرسپولیس در حالی دنبال سرمربی بوریرام رفته که گفته می‌شود اوسمار کاشیمیا ژاپن است. مذاکرات جدی با این گزینه

مصاحبه و خبر

خط و نشان کشیدن سرمربی

مدافع عنوان قهرمانی یورو

## اسپالتی: ما غول فوتبال هستیم

ایتالیا امشب به عنوان مدافع عنوان قهرمانی جام ملت‌های اروپا اولین بازی خود را مقابل آلبانی انجام خواهد داد. لوچانو اسپالتی سرمربی ایتالیا در کنفرانس خبری پیش از بازی تیمش، از وضعیت آتوری صحبت کرد. آنها به عنوان قهرمان دوره قبلی، کار بسیار دشواری برای حفظ این عنوان دارند اما اسپالتی در کنفرانس خبری پیش از بازی با تمجید از تیمش، تأکید کرد که آنها از هیچ تیمی نمی‌ترسند و برای حرفان خط و نشان کشید. او پیامی ویژه برای هواداران ایتالیا نیز داشت: «ما در حال زندگی رؤیایی اهرائالیایی‌ای هستیم که در کودکی با توپ خانه را ترک کرده و اواخر عصر با چهره‌های خسته، عرق کرده و با زانوهای زخمی به خانه بازگشته است. ما قهرمانان هستیم، یعنی لباس تیمی را می‌پوشیم که تحت فشار این مسابقات قرار نمی‌گیرد. غول‌ها و قهرمانان از فوتبال بازی کردن در مقابل هیچ تیمی نمی‌ترسند.

## ورزشگاه دستگردی از لیگ برتر حذف می‌شود

نخستین جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های میزبان لیگ برتر، چهارشنبه هفته قبل با حضور مسئولان فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، وزارت ورزش و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برگزار شد. در این نشست نواضع تمام ورزشگاه‌ها بررسی شده و مصوب شد به زودی با مدیران عامل باشگاه‌ها و هیات استان‌هایی که در لیگ برتر دارای نماینده هستند، برای رفع این نواضع جلساتی برگزار شود. ظاهراً یکی از ورزشگاه‌هایی که احتمال زیادی در مورد خروجش از چرخه مسابقات لیگ برتر وجود دارد، استادیوم پاس قوامین (دستگردی) تهران است که شرایط آن فاصله زیادی با الزام‌های مدنظر فیفا و AFC دارد.

## جلالی: از روسیه و پرتغال پیشنهاد دارم

ابوالفضل جلالی، مدافع چپ استقلال می‌گوید: «به پرسپولیس‌ها تریک می‌گویم اما بازیکنان خودشان هم گفتند، گل آفساید بود و ما خیلی برای این قهرمانی زحمت کشیده بودیم. هواداران استقلال پای مصدومیت و خوب و بد من ماند و حالا که فصل خوبی با استقلال داشتیم و روند مثبتی دارم در عملکرد فردی‌ام درست نیست که تیم و هوادار را تنها بگذارم و با وجود اینکه پیشنهاد خارجی و داخلی دارم دوست دارم با استقلال ادامه بدهم و امیدوارم مدیریت باشگاه مقدمات این اتفاق را فراهم کند.» جلالی اعلام کرده از روسیه و پرتغال پیشنهاد دارد.

## پیگیری شکایت پرسپولیس‌ها از آبی‌ها

شکایت باشگاه پرسپولیس از سیمعی مدیرعامل باشگاه استقلال به مجتمع قضایی کارکنان دولت رسید. فرشید سیمعی چندی پیش در یک مصاحبه اظهاراتی انجام داده بود که این صحبت‌ها با شکایت باشگاه پرسپولیس روبرو شد.